
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
ВЕРХНЕБУРЕИНСКИЙ РАЙОН 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА№507

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021.
(дата)

№ 17/45

п.Этыркэн 
(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с 
правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 
основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с частями 2-4 статьи 76 Федерального закона «О выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и постановления 
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23.06.2021г. № 12/94-8 
«О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 
(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
восьмого созыва, участковая избирательная комиссия избирательного участка №507 
решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на 
период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Л.А.Козловой :
(инициалы, фамилия)

ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 
графиком работы под подпись; вести учет отработанного времени членами участковой 

ной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

РЕШИЛА:

УИК № 507

;ль УИК № 507 Л.И.Бондарева

Л.И.Козлова

'■ ведение



проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собранив Российской Ф едерации восьм ого созы ва

1- у т в е р ж д е н
Решением участковой избирательной комиссии .Nt

507 от " 06 " сентября 2021 года №, ф

ГРАФИК РАБОТЫ 
членаов участковой избирательной комиссии № 507 

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе по подготовке и проведения выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

за сентябрь 2021 года _т>

Отработано часов время начала и окончания работы

Бондарева Парахина Размахннна
Людмила Мишина Вера Козлова Лариса Татьяна Ирина

Число месяца Ивановна Михаиловна Александровна Николаевна Дмитриевна 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 г 9 10 10

06.09 2021 8 2 2 8 2 0 0 0 0 0

07.09.2021 4 0 0 8 0 0 0 0 0 0

08,09,2021 4 0 0 0 8 0 0 0 0 0

09.09 2021 8 8 2 2 2 0 0 0 0 0

10.09.2021 4 0 0 0 8 0 0 0 0 0

И .09.2021C 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 09.2021В 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 8 0 0 0 0 0
13.09.2021

8 0 8 0 0 0 0 0 0 0
14.09.2021

8 0 8 0 0 0 0 0 0 0
15.09 2021

8 8 2 2 2 0 0 0 0 0
16.09.2021



I 7092021

t Я CR.Wtl С

19.09.2021В

14

14

IS

14

15

19.09.2021 НОЧЬ

20.09.2021 НОЧЬ

20.09.2021

Отра-ботяно часок, 
ассго
[1одпн(ь члена
соммеенноб
Г - Ч -Т Р "

129 (О

Секретарь избирательной комиссии

(06»сент

14

15

ет

M l

14

14

15

14

>4

15

«

ж е
(подпись)

Козлова J1. А. 
(расшифровка подписи)

1

0 0 о 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 и 9 0

0 0 0 «

9 е 0 0


